令和 3 年 10 月 1 日
保護者様

大阪市立平林小学校
学 校 協 議 会
校 長  古山 清

標準服着用のお願いについて

保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校教

育にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、秋分の日も過ぎ、徐々に夕方も暗くなるのが早まってきて

います。児童の安全確保のために、登下校中だとわかるように、黄

帽子と標準服を着用させください。標準服で登下校できない場合は、

学習にふさわしい服装をお願いします。

また、遠足や社会見学など校外学習では他の小学校と活動する機

会も多いです。本校の児童がどこにいるのかすぐに見つけられるよ

う、標準服をお持ちのご家庭は着用させください。

※令和５年度より、原則として毎日標準服での登校をお願いします。

・ＰＴＡと連携し標準服のリサイクル活動を行います。

・新たに購入を希望される方は学校までお問い合わせください。

 平林小学校 TEL 06-6685-8085